RATIFIÇO O TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024,
EMPRESA;  ROMULO  RUAN  DA  SILVA  GUEDES  01803513462
CNPJ:  40.233.502/0001-87  RUA  MANOEL  BARATEIRO,  N°317,
CENTRO, SANTO ANTÔNIO/RN CEP:59.255-000 CONTATO: 84 9
9686 2800, FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 14.133/2021, ART. 75,
II (PNCP)
VALOR: R$ 55.000,00 (CINQUENTA E CINCO MIL).
TIBAU DO SUL (RN), 29 DE FEVEREIRO DE 2024
JOSUÉ GOMES DE MOURA JUNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICPAL D TIBAU DOS SUL/RN